
CANTIDAD DE LICENCIAS Y/O 

AUXILIOS OTORGADOS

9

3

0

0

0

0Auxilio Económico (Administración)

B/.579,926.80

TIPO DE LICENCIA O AUXILIO MONTO

0

0

0

0

Licencias con sueldo (Salud)

Licencias con sueldo (Administración)

Licencias sin sueldo (Salud)

Licencias sin sueldo (Administración)

Auxilio Económico (Salud)


